
Contacto

Teléfono 976654051
Fax 976654033
Correo Electrónico plasencia@dpz.es

Dirección Postal

Calle El Horno
(50296) Plasencia De Jalón España
ES243

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2/2020
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 22-07-2021 a
las 13:42 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Pleno del Ayuntamiento de Plasencia de Jalón
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Wr9ao6rgmy4QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Instalación y Suministro de Pista de Padel municipal

Valor estimado del contrato 30.370,65 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 36.748,49 EUR.
Importe (sin impuestos) 30.370,65 EUR.

Clasificación CPV
45212200 - Trabajos de construcción de instalaciones deportivas.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Observaciones: Memoria y Clausula Septima Pliego Clausulas Administrativas

Lugar de ejecución
Poligono 4 parcela 421 termino municipal de Plasencia de Jalon
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

Dirección Postal

Avda Independencia
(50296) Plasencia de Jalon España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación Financiación con fondos de la UE
Descripción de Programas de Financiación Estrategia Desarrollo Rural LEADER Grupo Accion local FEDIVALCA

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Wr9ao6rgmy4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 26.725 EUR.
Precio de la oferta más alta 30.150 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 4
Número de ofertas recibidas de PYMEs 4
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 4

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

BADOSPORT Y CONTRATAS S.L.
NIF B91968768
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 26.725 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 32.337,25 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2/2020
Fecha de Formalización 21/06/2021

Contrato

ACEPTACION ADJUDICACION_signed.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=2c5ba518-2bf8-4d8d-99e9-25acb99ae474

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 21/06/2021

Motivación

Motivación Mejor valorado
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 09/06/2021

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Provisional

Importe 0 EUR.

Garantía Requerida Definitiva

Importe 0 EUR.

Garantía Requerida Complementaria

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=67f17940-c039-4496-8b55-c79b0f8bd74d
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=2c5ba518-2bf8-4d8d-99e9-25acb99ae474
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=2c5ba518-2bf8-4d8d-99e9-25acb99ae474


Lugar

Casa Consistorial-Secretaria

Dirección Postal

Calle El Horno, 10
(50296) Plasencia de Jalon (Zaragoza) España

Sobre unico

Apertura sobre oferta económica
El día 27/05/2021 a las 11:30 horas

Importe 0 EUR.

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 25/05/2021 a las 18:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 25/05/2021 a las 19:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Ua68hcKzu8ESugs tABGr5A%3D%3D

ID 0000007045679 |  2021-086842 | Thu, 22 Jul 2021 13:42:19:299 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
118570438564427742063532916697275566182 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Ua68hcKzu8ESugstABGr5A%3D%3D

